
　　　　　　　　入　　札　　経　　過　　書

　１．事　業 名

　２．事業箇所（品名）

　３．事業概要・種別

　４．事業完成期限

　上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

 　　　契　　約　　方　　法 指　名　競　争　入　札

　 　　入　　札　　日　　時 令和　５年　１月１２日 午前  ９時１０分

　　 　予　　定　　価　　格 6,180,900 円

　　 　入  札 比 較  金  額 5,619,000 円

     　入　　 　札　 　　者 　  第１回入札 　  第２回入札

5,580,000

5,600,000

5,580,000

5,580,000

5,550,000 落　　札

5,580,000

  黒河内建設（株）

  矢木ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ（株） 飯田支店

  （株）長野標識

  （株）板倉

  長野機材（株）南信支店

令和5年3月31日

  以　下　余　白

ただし、上記金額に消費税額及び当該消費税額を課税標準として課されるべき地方消費税額に相当する額
を加算した金額を落札金額とする。

  

 町内一円

  （株）酒井工業所

とび・土工工事

  

  

  

  

  

 令和４年度　道路反射鏡取替工事

  

  


